МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
(тридцатое  заседание третьего созыва)

От 11.10.2016 г.				 №78

 О внесении изменение в решение Совета
депутатов Сабского сельского
поселения №76 от 17.12.2007 г.
«Об утверждении положения об общественной
Жилищной комиссии МО Сабское сельское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации , Федеральным законом
от 06.10.2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом МО Сабское сельское поселение, в целях реализации права на улучшение жилищных условий, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение  Совета депутатов Сабского сельского поселения №76 от 17.12.2007 г. «Об утверждении положения об общественной жилищной комиссии МО Сабское сельское поселение:
- пункт 1.3 раздела 1 «общая часть» изложить в новой редакции:
«1.3. Комиссия состоит:
Председатель комиссии:
Сухина В.Г.	специалист 1 категории администрации, курирующая вопросы учета, распределения и обмена жилой площади.
Члены комиссии:
Кузнецова С.В.	депутат Сабского сельского поселения, мастер участка ЖКХ «Сабск» ООО«Волосовской управляющей компании»
Шутова Г.А.	специалист по работе с населением ООО«Волосовской управляющей компании»
Пижамова Н.П.	библиотекарь Сабского сельского поселения
Абзалова Т.Р.	специалист 2 категории администрации Сабского сельского поселения по работе с ЖКХ
Секретарь комиссии:
Абашева С.С.	специалист 2 категории администрации Сабского сельского
[bookmark: _GoBack]	поселения
2. Решение опубликовать на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнение Решения оставляю за собой.

Глава поселения:					Н.А.Спирин